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Vprašanje št. 1 (datum prejema: 2.11. 2023 ob 16:22)
Pri predračunu so sicer podani opisi, za katere bi pa vseeno prosili še vaše točne fotografije 
izdelkov, in sicer za ID dodatke  v točki 5., 6., 7., 8., ter 11. točka!
Ali morajo biti opisani izdelki natančno tako ali so dovoljena kakšna odstopanja, pri čemer ne 
spremenijo svoje funkcije?

Odgovor št. 1

Glede na vaše vprašanje, pri zaporedni številki 5, 6 in 11 odstopanja niso možna zaradi načina 
uporabe artiklov. Pri zaporedni številki 7 je mogoč podoben izdelek vendar z enako 
funkcionalnostjo, kvaliteto najlonske vrvice in v črni barvi. Imeti mora tudi kovinsko okroglo 
vodilo na izstopu vrvice, da se le-ta ne uničuje in ne trga s potegi.  Pri zaporedni številki 8 je 
mogoč podoben izdelek vendar brez zobčkov na sprijemnem delu ter obvezno z luknjami za 
dodatno pripetje karabina na krokodilčku ter prozoren ali prosojen pašček. Vse fotografije so v 
prilogi.

Vprašanje št. 2 (datum prejema: 2.11. 2023 ob 16:22)
Pri 12. točki bi prosili bolj natančne informacije; 

- točne dimenzije in kakšen je dizajn? 
- Želite prav pravi hologram zaščiten, ali le na hologramski osnovi ?
- Ali je to nalepka ali le folija?
- So pri količini mišljene 8 rol po 600 kosov (potiskov) , torej 4.800 kos skupno?

Odgovor št. 2

Hologram je pravi hologram tipa PATCH (dimenzije in način apliciranja) ter lastniško zaščiten na 
naročnika. Dizajniran pri podjetju EVOLIS in je folija, ki se v retransfer tiskalniku, v procesu 
tiskanja kartice, prenese na kartico velikosti CR-79/80. Ne gre za nalepko. Da, količina je 
mišljena 8 rolic po 600 potiskov (300 strani A in 300 strani B), kar je skupno 4800 potiskov.

Vprašanje št. 3 (datum prejema: 2.11. 2023 ob 16:22)
Za 13. točko bi tudi prosili za sliko oz. bolj natančen opis



Ali gre za dodaten podajalnik kartic v tiskalniku?

Odgovor št. 3

Da, gre za podajalnik kartic, ki se vstavi v tiskalnik Evolis Avansia na zgornji strani, enak kot 
pride v originalu ob nakupu tiskalnika. Fotografija je v prilogi.

S spoštovanjem,

Pripravil:
Boštjan Purkat
višji svetovalec

Maja Svet
sekretarka

vodja sektorja

Poslano:
– naslovniku. 

Priloga:
 fotografije.


	Odgovor_GOVSI.doc

		2023-11-06T07:47:14+0100


	



